
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2011. gada 31. marts), 

ar ko nosaka nostāju, kas Eiropas Savienībai jāieņem Starptautiskajā Graudu padomē attiecībā uz 
1995. gada Graudu tirdzniecības konvencijas termiņa pagarināšanu 

(2011/224/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 207. pantu saistībā ar 218. panta 9. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā 1995. gada Graudu tirdzniecības konvencijas, ko Kopienas 
vārdā noslēdza Padome ar Lēmumu 96/88/EK ( 1 ), termiņš regu
lāri tika pagarināts uz turpmākiem divu gadu laikposmiem. 
Pēdējo reizi konvencijas termiņu ar Starptautiskās Graudu 
padomes lēmumu pagarināja 2009. gada 8. jūnijā, un tā būs 
spēkā līdz 2011. gada 30. jūnijam. Savienības interesēs ir atkār
toti pagarināt konvencijas termiņu. Tāpēc Komisija, kas pārstāv 
Savienību Starptautiskajā Graudu padomē, būtu jāpilnvaro 
balsot par šādu pagarinājumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Nostāja, kas Eiropas Savienībai jāieņem Starptautiskajā Graudu 
padomē, ir balsot par 1995. gada Graudu tirdzniecības konven
cijas termiņa turpmāku pagarināšanu uz laikposmu līdz diviem 
gadiem. 

Ar šo Komisija tiek pilnvarota paust šo nostāju Starptautiskajā 
Graudu padomē. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2011. gada 31. martā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

VÖLNER P.

LV L 94/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.4.2011. 

( 1 ) OV L 21, 27.1.1996., 47. lpp.


